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ویژگی های نمایندگان جدید
 از زبان کدخدایی

ایسنا: سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به  �
دیدارش با رئیس، نواب رئیس و برخی نمایندگان 
مجلس گفت که شورای نگهبان آماده همکاری با 
مجلس است. عباسعلی کدخدایی در توییتر نوشت: 
«به رسم یکشنبه ها، دیروز در مجلس فرصتی شد 
تا با رئیس و نواب محترم مجلس و چند تن از 
نمایندگان جدید ملاقات داشته باشم. جوان بودن، 
داشتن طرح های جدید و دغدغه معیشت مردم 
از ویژگی های نمایندگان جدید بود که امیدوارم 
با تلاش و جدیت آنها را به ثمر برسانند. شورای 

نگهبان آماده همکاری است».

اطلاعیه دادسرای تهران:
شایعه آزادی ۵ محکوم اقتصادی 

صحت ندارد
ایلنا: در پی ادعا های مطرح شده در فضای  �

مجازی مبنی بر آزادی پنج نفر از محکومان 
اقتصادی که سال گذشته به حبس های 
طولانی مدت محکوم شده اند، روابط عمومی 
دادسرای تهران اعلام کرد: چنین ادعایی صحت 
نداشته و این محکومان، هم اکنون در زندان 
حاضر و در حال تحمل کیفر هستند. تنها یک 
نفر از محکومان که مدعی انجام جراحی قلب 
بوده است به صورت مرخصی خارج از زندان به 
سر می برد که پس از بررسی ادعای وی، از سوی 
پزشکی قانونی اعلام شد اعزام او به زندان مشکلی 
ایجاد نمی کند؛ بنابراین دستور جلب وی صادر شد 
و در شرف دستگیری و ورود به زندان است. لازم 
به ذکر است، اخیرا شایعه ای در فضای مجازی 
مبنی بر آزادبودن محکومین هادی رضوی، پرویز 
کاظمی، علی بخشایش، محمدرضا توسلی و 

ابوالفضل میرعلی منتشر شده بود.

مقایسه پراید و ماهواره
 توسط محسن رضایی

خبرآنلاین: محسن رضایی با اشاره به اینکه  �
ملت ما با تمام توان در حال جنگ است و در جبهه 
استقلال و امنیت و اقتدار فوق العاده است، گفت: 
ماهواره نظامی ما هر روز هنگام عبور از آسمان های 
آمریکا و اسرائیل عکس های دقیقی برای ما 
می فرستد و این بار ما فراتر از سوریه و عراق آنها را 
از بالای آسمان هایشان کنترل می کنیم. موشک های 
دوربرد و نقطه زن ما نیز توان آمریکا را زمین گیر 
کرده و رعب و وحشتی در دل آنها به وجود آورده 
است. او با مقایسه ای بین پراید و ماهواره گفت: 
اگر ماهواره را در کنار پراید بگذاریم، می توانیم 
تصویر روشنی از دو نوع حکمروایی در کشور داشته 
باشیم، وقتی جوانان یک کشور می توانند مدرن ترین 
و پیشرفته ترین محصولات را درست کنند، آیا 

نمی توانند اقتصاد کشور را اصلاح کنند؟

لشکر  مشاوران چه می کند؟
خبرآنلاین: محمد مهاجری، فعال رسانه ای  �

اصولگرا در توییتی نوشت؛ کم کم دارد دلم برای 
قالیباف می سوزد. باید روی صندلی رئیس مجلس 
بنشیند و به شعارهایی به عمق یک میلی متر گوش 
دهد. اما وجه کمدی اش آن است که خودش هم 
شعارهایی می دهد که مخصوص نماینده های 
یک بارمصرف و کسانی است که هنوز غوره نشده، 
مویز شده اند. لشکر عظیم مشاوران قالیباف چه کار 

می کنند پس؟!

سردار  دهقان:
بدون هیچ  پیش شرطی با  ریاض 

مذاکره می کنیم
ایسنا: مشاور مقام معظم رهبری در امور  �

نظامی در گفت وگو با شبکه الجزیره با اشاره به 
اینکه ترامپ جنایتکار است نه رئیس جمهور، 
گفت: به هیچ وجه با ترامپ مذاکره نمی کنیم، 
اما بدون هیچ پیش شرطی آماده مذاکره با ریاض 
هستیم. سردار حسین دهقان افزود: به هیچ وجه 
با دونالد ترامپ مذاکره نخواهیم کرد، زیرا ما او را 
«جنایتکار» می دانیم نه رئیس جمهور. ما در رابطه 
با سامانه های موشکی خود نیز مذاکره نخواهیم 
کرد و به سیاست منطقه ای خود ادامه می دهیم. 
هرگونه تحرکات نظامی آمریکا علیه ما در آب های 
خلیج فارس با پاسخ گسترده مواجه خواهد شد. 
او عنوان کرد: سخن گفتن در رابطه با حمایت ایران 
از نیروهای خلیفه حفتر در لیبی مضحک است. ما 
از دولت وفاق ملی لیبی که در سطح بین المللی 
به رسمیت شناخته شده است حمایت می کنیم 
و خواهان ایجاد راه حل سیاسی در لیبی هستیم. 
مشاور نظامی مقام معظم رهبری در ادامه در 
رابطه با تحولات یمن نیز گفت: اتفاقاتی که در یمن 
رخ می دهد، هرج ومرجی نظامی و بیهوده است 
که در وهله اول عربستان مسئول آن است. ریاض 
باید به شکست خود در جنگ یمن اعتراف کند و 
سیاست جدیدی را در پیش بگیرد. اگر عربستان 
قبول کند ما آماده گفت وگو با آنها بدون هیچ گونه 
پیش شرط هستیم. سردار دهقان در رابطه با روابط 
ایران و امارات نیز تأکید کرد: روابط ما با امارات 
شاهد بهبودی است و موضع ابوظبی در رابطه با 

ما تغییر کرده است.

الو شرق 88948273
sharghline@sharghdaily.ir

پیامک: 30004699

متروی اهواز پس از ۱۵ سال هنوز تمام نشده و  �
شهروندان ناراضی هستند و شهردار هم پاسخ گو 

نیست. چه کسی به مشکل ما رسیدگی می کند؟
یک مخاطب

عوارض داروهای تقلبی بدنسازی: متأسفانه  �
برخی فروشندگان در سالن های ورزشی به 
ورزشکاران یا افرادی که می خواهند لاغر یا چاق 
شوند، داروهای تقلبی ای می فروشند که خطرناک 
است و عوارض دارد. بهتر است مشتریان به 
فروشگاه های معتبر مراجعه و از آنها خرید کنند.
بهزاد راشدی - ورزشکار

جمعی از معلمان بازنشسته نیمه اول سال ۹۸  �
عاجزانه از دولت، وزیر آموزش وپرورش و مجلس 
شورای اسلامی تقاضا داریم که مزایا و افزایش 
حقوق در رتبه بندی شاغلین، شامل بازنشستگان 
خصوصا بازنشستگان سال ۹۸ هم بشود که در 

حقشان اجحاف و بی عدالتی شده است.
سرانجام پس از ماه ها کش و قوس های فراوان  �

و جلسات متعدد و رایزنی های مکرر و گاه وبیگاه با 
طرفین ذی نفع و دخیل در مورد مهم تعیین حداقل 
حقوق بازنشستگان با ۲۶ درصد اضافه کردن به 
حقوق بازنشستگان از ابتدای سال جاری موافقت 
شد که در حال انجام است، البته دستشان درد 
نکند ولی این آن چیزی نبود که قبلا قول آن را 
به مردم عزیز و خانواده های بازنشستگان داده 
بودند،  قرار این بود که حداقل حقوق بازنشستگان 
با توجه به تورم و گرانی های موجود و سرسام آور 
فعلی، مبلغ حداقل دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان 
تمام باشد که متأسفانه به دلایل واهی و نامعلوم 
تا این لحظه این قول و قرار مسئولان محترم و 
دولتمردان گرامی عملی و آن طور که قرار بود 

باشد، اجرا نشده است! 
محمود بلیغیان از اصفهان

اجحاف به قهوه خانه داران: بیش از شش ماه  �
است تمامی قهوه خانه ها و سفره خانه ها به علت 
شیوع بیماری کرونا تعطیل شدند. اکنون که به 
دستور مسئولان قهوه خانه ها باز شدند، اجازه 
عرضه قلیان ندارند. در حالی که بیشتر مشتریان 
خواهان قلیان هستند. بسیاری از همکارانم 
که مستأجر بودند، قدرت پرداخت اجاره مغازه 
نداشتند و به طورکلی تعطیل و کارگران شان 
بی کار شدند. چه کسی مسئول جبران خسارت و 

پاسخ گوست؟
مهدی دربندی از منطقه ۱۴ تهران

کارگران بی کار را دریابید! بیماری کرونا موجب  �
بی کاری عده  ای از کارگران و نارضایتی آنان و 
شرمندگی شان نزد خانواده هایشان شده است. 
این وضع همچنان ادامه دارد و در زندگی مردم 
به ویژه کارگران بی کارشده و مستأجران اختلال 
ایجاد شده است. مسئول جبران خسارت کارگران 

کیست؟
علی اکبر فرقانی

شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری در نظر دارد به استناد قوانین و مقررات معاملات 
دولتی مناقصات عمومی مطابق شرایط زیر را با بهره گیری از سامانه ی تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه ی پیشنهاد مناقصه گران 
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 http:\\www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۲ می باشد

شناسه آگهی: ۸۸۷۱۸۸
 شرکت شهرک های 

صنعتی چهامحال و بختیاری
قالیباف در نخستین نطق خود ابراز امیدواری کرده بود 
که مجلس جدید با سرلوحه قراردادن الگوی مدیریت 
جهادی بتواند در مسیر قانون گذاری شفاف در این 
حوزه مفید واقع شود. از همین باور و نگاه به مجلس 
می شد حدس زد که چه مسیری را طی خواهد کرد. تا 
جایی که واکنش مردم به جلسه یکشنبه، یکم تیرماه 
مجلس در نوع خود تأمل برانگیز بود. همان شبکه هایی 
که فیلترینگش دغدغه این روزهای مجلس اصولگرایان 
است. تعجب مردم از این بود که در روزهایی که سکه 
در حال ردکردن مرز هشت میلیون و دلار۲۰ هزار تومان 
است، دغدغه های نمایندگان پارلمان، فضای مجازی 
و کشاندن وزیر ارتباطات به مجلس است! برخی به 
تعطیلی نیم ساعته مجلس برای خواندن نماز آیات هم 
طعنه زده بودند که «بله دلار ۲۰ هزارتومانی نماز وحشت 
هم دارد». قالیباف رئیس مجلس با اشاره به اینکه فضای 
مجازی آلوده است، از وزیر ارتباطات خواسته که فضای 
مجازی را مانند صنعت خودرو کنترل کند. واکنش 
کاربران به این حرف قالیباف این بوده که آیا تصور می کنید 
توانسته  اید صنعت خودرو را کنترل کنید که مشابه سازی 
می کنید؟ و با فرض اینکه توانسته باشید، چه شباهتی 
بین صنعت خودرو به عنوان یک کالای مصرفی و فضای 
مجازی به عنوان مسیر انتقال داده و تصویر و ارتباطات 
است؟ به نظر می رسد که محمدباقر قالیباف همان طور 
که در نخستین نطق خود در مجلس یازدهم گفت تصور 
می کند که می تواند مدیریت جهادی شهرداری را در 
مجلس هم ادامه دهد؛ غافل از اینکه وظیفه مجلس 
نظارت و قانون گذاری است که کاری تدقیقی و کیفی 
است نه سرعتی و کنترلی! در ضمن او نمی تواند مدیریت 
جهادی اش را به وزارتخانه  ای که اداره اش در ید او 
نیست، تحمیل کند. موسی غضنفرآبادی هم از فضای 
خانمان سوز، بی دینی، بی غیرتی، غرب گرایی و بی اخلاقی 
در پیام رسان های خارجی شاکی شده و گفته فضای 
مجازی باید کنترل شود. درهمین باره نماینده قزوین در 
مجلس هم از اختصاص نیمی از ترافیک اینترنت کشور 
به اینستاگرام انتقاد کرده است. یک فعال رسانه  ای 
اصولگرا با انتشار ویدئویی در اینستاگرام با بیان اینکه 
مجلس هاي هفتم، هشتم و نهم در اختیار اصولگرایان 
بوده و حتی کیهان در ابتدای مجلس یازدهم مدعی 
شده بود که آن مجلس هم اصولگراست، گفته است 
اصولگرایان در هیچ یک از این مجالس برای مردم کاری 

نکردند که حالا انتظار داشته باشیم در مجلس یازدهم 
شق القمر کنند. کاربران دیگر شبکه های اجتماعی هم با 
اشاره به فعال بودن و استفاده کردن اصولگرایان از فضای 
این شبکه ها به نفع خود، انتقاد کرده اند که پس چطور 
خواهان کنترل و محدودسازی و فیلترینگ آن هستید. 
انتشار آگهی فروش مالکیت پیام رسان سروش بعد از 
آن همه حمایت، تبلیغات و اختصاص وام و بودجه 
به پیام رسانی داخلی در حالی حاکی از به  بن بست  
رسیدن پروژه پیام رسان داخلی بود که غضنفرآبادی، 
نماینده اصولگرای مجلس یازدهم بازهم وزیر ارتباطات 
را خطاب قرار داد که: «چه اصراری وجود دارد که 
پیام رسان های خارجی تقویت شوند، آیا شما به عنوان 
یک وزیر جوان و متدین نباید اقدامی صورت دهید، آیا 
از بیرون القائاتی به وزارت ارتباطات وارد می شود». 
محسن دهنوی که بعد از سخنان عجیبش در مجلس 
درباره صنعت فضایی، عکس هایی از او در حالت حمله 
در یک فضای دانشگاهی منتشر شده است هم مدعی 
شده بوده که ما در صنعت فضایی در رتبه پنجم بودیم 
و دولت روحانی و آذری جهرمی ما را به رتبه ۱۵ تنزل 
داده اند. او گفته که روحانی صنعت هسته ای را با برجام 
تعطیل کرد و صنعت فضایی را به دست آقای جهرمی 
تعطیل کرد. این عضو هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی  قبلا هم از اعلام وصول طرح جمعیت و تعالی 
خانواده با موضوع فرزندآوری خبر داده بود. این طرح 
جدیدی نیست و اسلاف دهنوی سال ۹۲ در مجلس 
نهم طرح جامع «جمعیت و تعالی خانواده» را در ۵۵ 
ماده جهت افزایش جمعیت و تشویق جوانان به ازدواج 
و فرزندآوری تهیه کرده بودند. هدف این طرح ترغیب 
جوانان به ازدواج با بسته های تشویقی متعدد برای 
جوانان متأهل بود اما به علت بار مالی سنگینی که برای 
دولت داشت، به تصویب نهایی نرسید! اگر قرار باشد به 
برخی طرح های عجیب و غیرضروری مجلس یازدهم 
که حتی صدای برخی از اصولگرایان دیگر مانند عبداالله 
گنجی، مدیرمسئول روزنامه جوان را درآورده اشاره کنیم، 
می توان به طرح تغییر نام فرودگاه مهرآباد اشاره کرد. 
گنجی در توییتی نوشته بود: «واقعا برای تغییر نام یک 
فرودگاه  طرح دوفوریتی لازم است؟ مجلس باید ورود 
کند؟ اولویتی دارد؟ خیلی نگران کننده است. ان شاءاالله 
نماینده خبردهنده ایده شخصی خودش را گفته و ربطی 

به ۲۸۹ نفر دیگر ندارد».

شرق: ابهام ها در رابطه با مرگ مشکوک قاضی 
متواری، غلامرضا منصوری همچنان ادامه دارد و 
این روزها اصل مرگ او با دیده تردید مواجهه شده 
است. به گفته نجف پورثانی «اینکه تاکنون عکسی از 
چهره منصوری منتشر نشده، جای سؤال دارد» .همین 
موضوع سبب انتشار شایعه زنده بودن منصوری و 
پنهان کاری دولت رومانی دراین باره شده است. این در 
حالی است که گفته می شود بر اثر پرتاب شدن، صورت 
منصوری احتمالا قابل  شناسایی نبوده و نیاز به تست 
دی ان ای برای احراز هویت خواهد بود که البته این به 
شرط تحویل جنازه به ایران است. در گزارش هایی که 
در شبکه های اجتماعی از محل حادثه تاکنون منتشر 
شده، غلامرضا منصوری ساعاتی قبل از «خودکشی» 
به اداره پلیس منطقه یک بخارست برای امضای برگه 
حضور مراجعه کرده بود و با مأموری درباره امکان 
تغییر هتل پرسش هایی مطرح کرده بود که نشان از 
تمایل به خودکشی ندارد و همان گونه که وکیل او هم 
پیش از این گفته بود، او قصد بازگشت به ایران و حضور 
در دادگاه را داشته است. همچنین براساس مطالبی که 
به نقل از یک خبرنگار رومانیایی منتشر شده، منصوری 
پس از بازگشت از اداره پلیس با جوانی که به گفته 
شاهدان عینی «خاورمیانه ای» به نظر می آمد، ملاقاتی 
چند دقیقه ای داشت و پس از خروج این فرد از هتل، 
منصوری با کارمند بخش پذیرش هتل تسویه حساب 
کرده بود. بر اساس اظهارات شاهدان عینی در روز 
حادثه منصوری کاملا معمولی رفتار می کرده که همین 
رفتارهای پیش از مرگ منصوری سناریوی خودکشی را 
با چالش جدی مواجهه کرده است. هرچند گفته شده 
تمامی دوربین های هتل دوک محل اقامت منصوری 
توسط پلیس ضبط شده است و شاید در صورت وجود 
تصاویر از لحظه مرگ، بسیاری از گره ها باز شود؛ البته 
در این بین برخی رسانه ها هم مدعی شده اند که 

دوربین ها زمان حادثه خاموش بوده اند.
 نامه دادستانی ایران به دادستانی رومانی

در همین راستا، دادستان کل کشور نیز در پی 
انتشار خبر مرگ غلامرضا منصوری در کشور رومانی از 
آگوستین لازار دادستان کل این کشور خواست موضوع 

را با سرعت و جدیت پیگیری و نتیجه آن را اعلام کند.
در این نامه با اشاره به مسئولیت های جامعه 
جهانی در مبارزه با فساد آمده است: «تبعه جمهوری 
اسلامی ایران به نام آقای غلامرضا منصوری متهم 
و تحت تعقیب مراجع قضائی ایران بوده و از کشور 
متواری و پس از پیگیری های پلیس بین الملل(اینترپل) 
در رومانی شناسایی، دستگیر و مقرر شده بود تا پس از 
فراهم شدن مقدمات اداری و قضائی به ایران مسترد 
شود، لیکن برابر اطلاع واصله جسد مشارالیه در شهر 
بخارست کشف می گردد. با یادآوری مسئولیت های 
جامعه جهانی در مبارزه با فساد و اهتمام کشورهای 
عضو کنوانسیون مبارزه با فساد سازمان ملل متحد به 
تعهدات بین المللی خود در همکاری های بین المللی 
برای استرداد مجرمین و استرداد دارایی های ناشی از 

فساد، بدین وسیله از جناب عالی درخواست می نمایم 
به لحاظ اهمیت موضوع و کشف حقیقت دستور 
فرمایید با توجه به مسئولیتی که برای مقامات ذی ربط 
قضائی و پلیس ملی آن کشور و پلیس بین الملل از 
حیث حفاظت و تحت نظر داشتن متهم متصوّر است 
علت مرگ نامبرده را با جدیت و به صورت جامع 
بررسی و نیز چنانچه شخص یا اشخاص دیگری در 
این امر مدخلیت داشته اند، شناسایی و تعقیب شوند 
و گزارش کاملی از موضوع تعقیب و حادثه منجر به 
مرگ تهیه و از طریق نمایندگی جمهوری اسلامی ایران 

در بخارست برای این جانب ارسال نمایند».
  مسئولیت کشور   رومانی درباره  مرگ قاضی 

منصوری
نعمت احمدی، حقوق دان نیز در گفت وگو با ایسنا، 
درباره مسئولیت کشور رومانی در موضوع مرگ قاضی 
منصوری گفت: وقتی که درخواست استرداد غلامرضا 
منصوری از طریق پلیس بین الملل به رومانی ارائه 
می شود، وی احضار و کارهای مقدماتی اش انجام 
می شود اما من فکر نمی کنم مسئولیت کیفری متوجه 
دستگاه قضائی کشور رومانی باشد، به لحاظ اینکه 
ایشان را به عنوان متهم تحت تعقیب قرار ندادند بلکه 
دستگاه قضائی رومانی درخواست ایران را به وی اعلام 
کرد و به او گفته شد از حوزه قضائی ما خارج نشو. 
پس من هرچقدر جست وجو کردم، اینکه وظیفه ای 
روی دوش آنها برای حفظ جان قاضی منصوری وجود 
داشته باشد، ندیدم؛ هرچند ما با کشور رومانی اصلا 
قرارداد استرداد مجرمین هم نداریم؛ البته شاید وزارت 
امور خارجه قراردادی داشته باشد که من بی اطلاع 
باشم. وی در ارتباط با اینکه آیا ممکن است مرگ متهم 
منصوری روند پرونده رسیدگی به اتهامات اکبر طبری 
و متهمان دیگر را تغییر دهد؟ گفت: در نبود آقای 
منصوری خیلی ها سود می برند ولی هیچ کس متضرر 
نمی شود. اگر بخواهیم بررسی کنیم، چطور این امر 
ممکن است، یاد دادگاه آقای کرباسچی می افتم؛ یکی 
از همکاران آقای کرباسچی را متهم به فساد کردند، 

آقای محسنی اژه ای از کرباسچی پرسید فلان شخص 
فساد کرده است، (نقل به مضمون) کرباسچی پاسخ 
داد من که قاضی و ناظر نبودم، شما بررسی کنید ببینید 
این آقا فاسد است یا نه. همان جا محسنی اژه ای به 
او گفت شما چطور مدیری هستید که متوجه نشدید 
زیرمجموعه تان فاسد است یا نه. حالا همین سؤال 
آقای محسنی اژه ای از دیگران مطرح می شود که بعد از 
۲۰، ۳۰ سال نهاد قوه قضائیه و رؤسای محترم آن، چه 
آقای شاهرودی و چه آقای لاریجانی چگونه متوجه 

نشدند که فساد تا پشت در اتاقشان رفته است؟
این حقوق دان با بیان اینکه «غلامرضا منصوری 
در کلیدی ترین پست ها کار می کرد» ادامه داد: 
وقتی بازپرس شعبه ۹ دادسرای رسانه بود، یکی از 
خبرسازترین افراد بود و پیه او به تن روزنامه نگاران 
خورده بود؛ یعنی یک مرتضوی کوچک بود. وقتی 
هم که قاضی اجرائیات لواسان شد، در آنجا برای 
خودش یک کوچک بزرگمرد بود و چهره تأثیرگذار تمام 
تخلفاتی بود که در حوزه لواسانات مثل اضافه شدن 
کلاک به منطقه، ساخت وسازهای باستی هیلز و دختر 
نعمت زاده زیر پوشش دادگستری انجام می شد. 
چطور مسئولان حفاظتی، حراستی و امنیتی متوجه 
فساد ایشان نشدند؟ وقتی شما سرپرست دادسرای 
اراضی و اموال دولتی می شوید، گزینش می شوید؛ 
پس چطور متوجه فساد وی نشدند؟ من از این منظر 
تعجب می کنم. آدم فاسد هم یک شبه فاسد نمی شود، 
شترمرغ دزد قبلا تخم مرغ دزد بوده است. در پرونده 
غلامرضا منصوری فقط فساد ۵۰۰ هزار یورویی مطرح 
نبوده است، قطعا وی در همه پرونده هایی که حضور 

داشته، فسادی کرده است.
 ابهام در مرگ منصوری

حال با توجه به شایعات مختلفی که درباره مرگ 
مشکوک منصوری منتشر شده است، حتی صحت 
مرگ او نیز با تردید مواجهه است؛ ازاین رو وکیل قاضی 
متواری گفته است: اینکه تاکنون عکسی از صورت و 
چهره قاضی منصوری منتشر نشده است، برای ما هم 

جای سؤال و ابهام دارد؛ البته دادستان کل کشور نیز 
اعلام کردند که مرگ قاضی منصوری برای آنها نیز 
دارای ابهام است. امیر حسین نجف پور ثانی، در گفت وگو 
با ایلنا، درباره شایعاتی که اخیرا در فضای مجازی مبنی 
بر زنده بودن قاضی منصوری منتشر شده، اظهار کرد: 
عکسی از جسد قاضی منصوری منتشر شده که نشان 
می دهد داخل محفظه جسدی نیست  اما عکس های 
دیگری هم وجود دارد که نشان می دهد جسد در آن 
محفظه وجود دارد. وی به اظهارات دادستان کل 
کشور اشاره کرد و گفت: اینکه تاکنون عکسی از صورت 
و چهره ایشان منتشر نشده است، برای ما هم جای 
سؤال و ابهام دارد؛ شب گذشته نیز دادستان کل کشور 
اعلام کردند برای آنها نیز ابهام وجود دارد. وکیل مدافع 
قاضی منصوری اضافه کرد: در مجموع این تردید 
در همه جامعه وجود دارد و باید منتظر اعلام نتایج 
از سوی رومانی بود. وی درباره اظهارات روز گذشته 
قاضی بابایی مبنی بر اینکه مرگ منصوری برای ما 
محرز نشده است، گفت: حرف ایشان درست بوده 
است اما عدم احراز مرگ قاضی منصوری به این معنی 
نیست که به شک و تردید دامن بزند، قاضی بابایی 
به عنوان مقام قضائی زمانی می تواند پرونده آقای 
منصوری را مختومه کند و قرار موقوفی تعقیب بزند 
که محرز شود که ایشان فوت کرده و با توجه به اینکه 
تاکنون از سوی رومانی نه جنازه ای تحویل داده شده 
و نه جزئیات بیان شده، بنابراین قاضی با این شرایط 
پرونده را مختومه نمی کند. نجف پورثانی ادامه داد:  
تعیین وقت این روند بر عهده ایران نیست البته ظاهرا  
طی آخرین اخبار، رومانی نتیجه کالبد شکافی را امروز 
اعلام خواهد کرد اما در این گونه پرونده ها نمی توان 
زمان تعیین کرد و زمانی که موضوعی به یقین برسد، 

نتیجه اعلام خواهد شد.
 منصوری در تماس با موکلم دریافت ۵۰۰ هزار یورو را 

انکار نکرد
وکیل مدافع متهم ردیف دوم پرونده اکبر طبری نیز 
در باره اتهامات منصوری و روند رسیدگی به پرونده  
بعد از مرگ منصوری گفته است: طبیعتا نه من و 
نه وکیل آقای منصوری در زمان مراودات مشایخ و 
منصوری حضور نداشتیم؛ بنابراین اظهارات طرفین به 
شهادت شهود بستگی دارد؛ موکل من اظهارات خود 
را مطرح کرده و آقای منصوری هم اگر دفاعی داشت 
باید ارائه می کرد؛ طبیعتا اگر من هم وکیل منصوری 
بودم، از او دفاع می کردم. وکیل مدافع مشایخ با بیان 
اینکه زمانی که دلار و یورو مبنای مراودات مالی قرار 
می گیرد، اصولا ردپایی از آن باقی نمی ماند، افزود:  اکثرا 
ردپای کمتری از رشوه و مراودات غیرقانونی در قالب 
یورو و دلار و سکه باقی می ماند و زمانی که رد پای 
مالی وجود ندارد، اظهارات طرفین موضوع ملاک قرار 
می گیرد؛ در تماس تلفنی ای که منصوری با مشایخ 
داشت، موضوع دریافت ۵۰۰ هزار یورو را انکار نکرد 
بلکه درخواست کرد که موکلم در دادگاه اظهار کند که 

او این مبلغ را قرض گرفته  است.

نامه دادستان کل کشور  به دادستان رومانی درباره مرگ قاضی منصوری

ابهام در  یک مرگ مشکوک

دغدغه هاى فضایى پارلمان یازدهم
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